РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛОКАМАЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.11.2024                                   с. Малая Камала                                 № 46-164р
Об избрании главы Малокамалинского сельсовета
Рыбинского района Красноярского края
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014  №7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», принимая во внимание  протокол заседания конкурсной комиссии, на основании результатов открытого голосования, руководствуясь статьями 6, 11, 20, 24 Устава Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Малокамалинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Избрать на должность главы Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края Прохорову Наталью Валерьевну.
2. Решение вступает в силу после подписания, подлежит опубликованию в газете «Сельские новости» и размещению на сайте администрации Малокамалинского сельсовета и сельского Совета депутатов.
Председатель Малокамалинского
сельского Совета депутатов                                                        Е.И. Волокитина